ท้ังนี้ คณะกรรมาธิการการคาระหวางประเทศ กําหนดการทําประชาพิจารณ (Public hearing) ข้ึนใน
วันท่ี 10 กันยายน 2557 โดยจะเขียนรายงานเปนลายลักษณอักษรภายในวันท่ี 9 ธันวาคม เพ่ือใหสาธารณชน
สามารถตรวจสอบการดําเนินการกอนท่ีจะสงรายงานไปยังคณะกรรมาธิการพิจารณาวิธีการจัดหารายได สภา
ผูแทนราษฎรสหรัฐฯ ภายในวันท่ี 14 เมษายน 2558

การศึกษาในครั้งนี้จะดําเนินการศึกษาขอมูลท่ีเกิดข้ึนในชวงป 2009-2013 (พ.ศ. 2552-2556)
ท่ีมา Oryza.com

ที่มา สำนักข่าวอินโฟเควสท์ (IQ)
เวียดนาม
พม่า
กัมพูชา
ฟิลิปปินส์